

**CTY TNHH MTV TM & DV LONG PHÁT THỊNH**

Địa chỉ: C13/17 KDC Thuận Giao, KP.Bình Thuận 2, P.Thuận Giao, Thuận An, BD

ĐT: 06506.256.780

Email :ctylongphatthinh@gmail.com

Web: thepongducvn.com

**BẢNG GIÁ HỘP KẼM HÀNG HOÀ PHÁT NGÀY 01/06/2015**

	Qui cách	kg/cây	ĐG kg	Đơn giá cây		Qui cách	kg/cây	ĐG kg	Đơn giá cây
<b>H 13 x 26</b>	7 dem	2.46	16,300	40,098	<b>H 30 x 60</b>	2.5 ly	19.78	16,500	326,370
	8 dem	2.79	16,300	45,477		2.8 ly	21.97	16,500	Đặt hàng trước
	9 dem	3.12	16,300	50,856	<b>H 40 x 80</b>	8 dem	9.5	16,300	154,850
	1.0 ly	3.45	16,300	56,235		9 dem	10.06	16,300	163,978
	1.1 ly	3.77	16,300	61,451		1.0 ly	11.08	16,300	180,604
	1.2 ly	4.08	16,300	66,504		1.1 ly	12.16	16,300	198,208
	1.4 ly	5.14	16,300	83,782		1.2 ly	13.24	16,300	215,812
<b>H 20 x 40</b>	7 dem	3.85	16,300	62,755		1.4 ly	15.38	16,300	250,694
	8 dem	4.38	16,300	71,394		1.5 ly	16.45	16,300	268,135
	9 dem	4.9	16,300	79,870	1.8 ly	19.61	16,500	323,565	
	1.0 ly	5.43	16,300	88,509	2.0 ly	21.7	16,500	358,050	
	1.1 ly	5.93	16,300	96,659	2.5 ly	26.85	16,500	443,025	
	1.2 ly	6.4	16,300	104,320	2.8 ly	29.88	16,500	493,020	
	1.4 ly	7.47	16,300	121,761	3.0 ly	31.88	16,500	526,020	
	1.5 ly	7.97	16,300	129,911	1.1 ly	15.37	16,300	250,531	
	1.8 ly	9.44	16,500	155,760	1.2 ly	16.75	16,300	273,025	
2.0 ly	10.4	16,500	171,600	1.4 ly	19.33	16,300	315,079		
<b>H 25*50</b>	8 dem	5.51	16,300	89,813	<b>H 50 x 100</b>	1.5 ly	20.68	16,300	337,084
	9 dem	6.18	16,300	100,734		1.8 ly	24.69	16,500	407,385
	1.0 ly	6.84	16,300	111,492		2.0 ly	27.34	16,500	451,110
	1.1 ly	7.5	16,300	122,250		2.5 ly	33.89	16,500	559,185
	1.2 ly	8.15	16,300	132,845		3.0 ly	40.33	16,500	665,445
	1.4 ly	9.45	16,300	154,035		1.4 ly	23.5	16,300	383,050
	1.5 ly	10.09	16,300	164,467	1.8 ly	29.79	16,500	491,535	
	1.8 ly	11.98	16,500	197,670	2.0 ly	33.01	16,500	544,665	
	2.0 ly	13.23	16,500	218,295	<b>H 60 x 120</b>	2.5 ly	40.98	16,500	676,170
2.5 ly	16.48	16,500	271,920	2.8 ly		45.7	16,500	754,050	
<b>H 30 x 60</b>	7 dem	5.9	16,300	96,170		3.0 ly	48.83	16,500	805,695
	8 dem	6.64	16,300	108,232		4.0 ly	64.21	16,500	1,059,465
	9 dem	7.45	16,300	121,435	<b>Dung sai trọng lượng và quy cách 5%, giá đã bao gồm VAT, chưa vận chuyển</b>				
	1.0 ly	8.25	16,300	134,475					
	1.1 ly	9.05	16,300	147,515					
	1.2 ly	9.8	16,300	159,740					
	1.4 ly	11.43	16,300	186,309					
	1.5 ly	12.21	16,300	199,023					
	1.8 ly	14.53	16,500	239,745					
2.0 ly	16.05	16,500	264,825						
2.5 ly	20.01	16,500	330,165						